PAGE

[image: image1.jpg]

  АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 апреля 2020 г.  № 234
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 26.04.2016 г. №152

Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Изложить приложение № 1 к постановлению Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 26.04.2016 г.  №152 «Об утверждении состава  комиссии по осмотру жилых помещений приобретаемых и предоставленных детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей» (в редакции постановления Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 08.08.2016 г. № 297) в новой редакции (прилагается).
2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам – начальника Отдела образования и молодежной политики О.А. Максименкову.
Глава муниципального образования
«Хиславичский район»

Смоленской области                                                                                                         А.В. Загребаев
Приложение № 1

к постановлению Администрации
муниципального образования «Хиславичский
район» Смоленской области
от 24.04.2020 г.  №  234
СОСТАВ

комиссии по осмотру жилых помещений приобретаемых и предоставленных

детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, лицам из числа детей-сирот  и детей, оставшихся без  попечения родителей

	Златарев

Владимир Иванович
	-
	И.о. заместителя Главы муниципального образования «Хиславичский  район» Смоленской области,  начальник отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, председатель комиссии.

	Максименкова

Ольга Алексеевна
	-
	заместитель Главы муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области по социальным вопросам - начальник Отдела образования и молодежной  политики,                                     заместитель председателя комиссии, заместитель председателя комиссии.

	Павлюченкова

Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист по опеке и попечительству

Отдела образования и молодежной политики Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Гаврилова

Любовь Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела по строительству, архитектуре и ЖКХ Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

	Фигурова

Ирина Юрьевна
	-
	начальник отдела по городу Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области.

	Куцабина
Ольга Владимировна
	-
	начальник отдела по экономике и комплексному развитию Администрации муниципального  образования «Хиславичский район» Смоленской области.

Визирование правового акта
	В дело  - 1

Исп. Павлюченкова Е.Н.

Тел. 2-23-21

«24» апреля 2020 г.

	Разослать: прокуратура – 1, отдел образования – 1

	Визы:

О.А. Максименкова
	_______________
	 «____» ________________ 2020 г.

	Визы:

Т.В. Ущеко
	_______________
	«____» ________________ 2020 г.

8